

Položkový rozpočet

S:	09	Město Toužim - bývalá hradební zeď
O:	01	Oprava opěrné zdi ,Vodní ul.úsek 2, Toužim
R:	01	Oprava opěrné zdi ,Vodní ul. Úsek 2, Toužim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				40 580,00
	151822303R00	Vrty pro záporny nezap.do 450 mm hl.0-5 m hor.3	m	2,00	1 542,00	3 084,00
	151825101R00	Pažiny z dřevěných fošen tl. 5 cm	m2	5,00	637,00	3 185,00
	151825102R00	Pažiny z dřevěné kulatiny prům. 12-19 cm	m2	5,00	563,00	2 815,00
	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	8,00	823,00	6 584,00
	210040072R01	Vzpěra dřevěná s patkou	kus	8,00	689,00	5 512,00
		Odkopávky z rubu kamenné zdi	m3	8,00	2 425,00	19 400,00
	2	Základy a zvláštní zakládání				13 214,50
	212755113R00	Trativody z drenážních trubek DN 8 cm bez lože	m	37,00	78,50	2 904,50
	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	100,00	25,10	2 510,00
	69366044R	GEOFILTEX 73-SILTEX 73/35 350g/m2 šířka do 8,8 m	m2	100,00	78,00	7 800,00
	3	Svislé a kompletní konstrukce				520 297,00
		Základové pasy	m3	1,00	3 800,00	3 800,00
	311211123R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5	m3	41,00	5 390,00	220 990,00
	311211128R00	Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	41,00	725,00	29 725,00
	327215132R00	Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene, vyspárování	m3	50,70	4 360,00	221 052,00
		Vyspárování maltou dle odsouhlasení prac. pam. péče,vč				
	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatně zděné do 20 m	t	105,00	426,00	44 730,00
	4	Vodorovné konstrukce				9 314,03
	463211132R00	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár, úprava koruny zdiva	m3	2,37	3 925,00	9 314,03
	62	Úpravy povrchů vnější				35 566,00
	622903111R00	Očištění zdi a valů před opravou, ručně	m2	78,00	125,00	9 750,00
		Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich				
	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z kamene	m2	56,00	461,00	25 816,00
	96	Bourání konstrukcí				26 400,25
	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC, postupně	m3	18,50	1 244,00	23 014,00
		Bourání zdiva nadzákladového cihelného na MVC, postupně	m3	3,15	1 075,00	3 386,25
	97	Prorážení otvorů				57 758,00
	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	80,50	192,00	15 456,00
	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,00	458,50	3 668,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku,				
		Odstranění náletových křovin, kořenů stromů	m2	26,00	165,00	4 290,00
		Vybourání betonových sloupků	ks	2,00	500,00	1 000,00
	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	320,00	15,10	4 832,00
	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	8,00	400,00	3 200,00
	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	40,00	22,80	912,00
	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	8,00	400,00	3 200,00
		Sbírání a třídění kamene ze sutí pro zpětné použití	m3	8,00	525,00	4 200,00
		Dodávka kamene pro doplnění zdiva	m3	8,00	2 125,00	17 000,00
	15	Lešení a stavební výtahy				37 300,00
		Montáž lešení z trubek	m2	140,00	135,00	18 900,00
		Montáž lešenových podlah š do 2m	m2	52,00	82,00	4 264,00
		Demontáž lešení z trubek	m2	140,00	85,00	11 900,00
		Demontáž lešenových podlah š. do 2m	m2	52,00	43,00	2 236,00
	16	Zařízení staveniště	%	3,50	740 429,78	25 915,04

Celkem bez DPH

766 345,00